様式第１号（第４関係）

　令和　　年　　月　　日

　大船渡市長　　　　　　　　　様
申請・請求者　住　　所
名　　称

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
大船渡市中小企業経営緊急支援金支給申請書兼請求書
大船渡市中小企業経営緊急支援金の支給を受けたいので、令和３年度大船渡市中小企業経営緊急支援金支給要綱第４の規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。
記

１　支給申請額兼請求額　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
２　中小企業要件の確認
	主たる業種分類

	資本金(又は出資の総額)
	円
	従業員数
	人

３　振込先情報
	金融機関名
	銀行
信用金庫
農協・信漁連
	支店名
	支　店
営業所
出張所

	口座の種類
	普通・当座
	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

· ゆうちょ銀行への振込みについては、従来の記号・番号とは別の振込専用の店名、預金種目、口座番号が必要となりますのでご注意願います。

「口座名義人」については、ご本人名義となります。
【添付書類】
(1)　申請額計算表

(2)　誓約書